АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2018 № 46-па
О внесении изменений  в постановление администрации  Нижнеурюмского сельсовета от 05.03.2018 № 30-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию решения о проведении ярмарки и схемы ярмарки»
          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 14 июля 2011 года № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг» в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Нижнеурюмского сельсовета п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета от 05.03.2018 № 30-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию решения о проведении ярмарки и схемы ярмарки » следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в

соответствии с: дополнить абзацем следующего содержания:
Постановлением Правительства Новосибирской области от 14 июля 2011 года № 303-п « Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг».
1.2. Пункты 2.7.1., 2.8.1., 2.9.1. Административного регламента - исключить :
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Нижнеурюмского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава Нижнеурюмского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                 А.М.Канев